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ROMANITYÖRYHMÄN PÖYTÄKIRJA 4/2026

Aika 8.6.2026 klo 9.00–10.20

Paikka Salon kaupungintalo, kokoustila Haapa 1.krs.

Läsnä Marja Ruokonen, puheenjohtaja
Jari Grönstrand
Katja Grönstrand
Tuula Lindgren
Susanna Palin
Aila Parkkinen
Jarna Rask
Salla Seppälä
Jaana Säilä, sihteeri
Jari Vuorio
Richard Zitron, työkokeilija

Poissa Nadja Friman
Henry Lindgren, suunnittelija lupa- ja valvontavirasto

Lisäksi Taina Laaksonen, nuorisopalvelupäällikkö (läsnä klo 9.00–9.58)

1. Kokouksen avaus ja läsnäolijoiden toteaminen

Puheenjohtaja Marja Ruokonen avasi kokouksen ja totesi läsnäolijat. 

2. Edellisen kokouksen pöytäkirja

Edellisen kokouksen pöytäkirja (27.4.2026) on luettavissa kaupungin verkkosivuilla. 

https://salo.fi/wp-content/uploads/2024/09/27.4.2026-romanityoryhman-poytakirja.pdf 

Ehdotus: 

Hyväksytään pöytäkirja. 

Päätös:

Hyväksyttiin.

3. Nuorisopalveluiden toiminnan esittely ja yhteistyö romaninuorten asioissa

Nuorisopalvelupäällikkö Taina Laaksonen esitteli nuorisopalveluiden toimintaa. 

https://salo.fi/wp-content/uploads/2024/09/27.4.2026-romanityoryhman-poytakirja.pdf
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Käytiin keskustelua nuorisopalveluiden yhteistyöstä romaninuorten asioissa. 
Matalan kynnyksen romaniperhetyötä ja nuorisotyön yhteistyötä tulee tiivistää 
jatkossa (mm. musiikin, somen kautta), jotta saadaan romaninuoria mukaan 
nuorisopalveluiden toimintaan. 

Sovittiin, että romanit ja nuorisopalvelupäällikkö tapaavat syksyllä uudelleen.

Nuorisopalvelupäällikön esityksen materiaali on pöytäkirjan liitteenä. 

4. Kuulemistilaisuus romaniyhteisölle

Maaliskuun kokouksessa 16.3.2026 sovittiin, että romanityöryhmä voisi järjestää 
romaniyhteisölle kuulemistilaisuuden, jossa kuultaisiin yhteisön tarpeita. Tällöin 
sovittiin, että seuraavaan kokoukseen mietitään 4–5 asiaa, mitä tilaisuudessa 
voitaisiin käsitellä.  Tilaisuus järjestettäisiin avoimena tilaisuutena kaikille, mukaan 
toivotaan erityisesti kaupungin luottamushenkilöitä. Ajankohta voisi olla toukokuussa, 
ennen kesälomia.

Huhtikuun kokouksessa 27.4.2026 keskusteltiin mahdollisen kuulemistilaisuuden 
käsiteltävistä asioista ja aikataulusta.
Henry Lindgren kertoi romaniväestölle järjestetyistä tilaisuuksista mm. Oulussa ja 
Kajaanissa. Oulun ja Kajaanin MAARO-toimenpiteet löytyvät Henryn lähettämästä 
sähköpostista. Lisäksi Henry lähetti kuulemistilaisuuteen liittyen kysymyksiä, joita 
romanityöryhmä voi hyödyntää oman kuulemistilaisuuden järjestämisessä.

Keskusteltiin myös Henryn Saloon suunnittelemasta romanikielen päivästä. Päivä 
voitaisiin järjestää kesän leirin yhteydessä toukokuussa ja sen voisi toteuttaa 
Webropol-kyselynä. Kyselyn tulokset voidaan purkaa erillisessä 
kuulemistilaisuudessa yhtenä käsiteltävänä asiana. 

Tarvetta kuulemistilaisuuden järjestämiselle on. Tilaisuuden sisältöä tulee vielä 
miettiä; yhtenä asiana voisi olla romaninuorten tukeminen opinnoissa sekä vapaa-
ajalla (tuen tiivistäminen eri palvelualojen kanssa, menestyneen romaninuoren 
kertomus sekä ohjaus ja neuvonta). Toisena asiana voisi olla työllistyminen ja 
opinnot.

Ajankohdasta tulee sopia Tino Blomeruksen ja Henry Lindgrenin kanssa. Palataan 
seuraavassa kokouksessa tarvittaessa vielä asiaan. 

Ehdotus:

Tilannekatsaus kuulemistilaisuuden käsiteltävistä asioista ja aikataulusta. 

Päätös:

Tuula kertoi, että seurakunnan järjestämällä leirillä tehtiin alustava kysely asiasta. 
Tuula koostaa elokuun kokoukseen kyselystä yhteenvedon ehdotetuista käsiteltävistä 
asioista. 
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5. Lupa- ja valvontaviraston ajankohtaiset asiat

Asia siirrettiin seuraavaan kokoukseen, koska Henry Lindgren ei ollut kokouksessa. 

6. Länsi-Suomen ESR+ aluehaku 

Tuula Lindgren esitteli Länsi-Suomen ESR+ aluehakua. 
Haku kohdistuu toimintalinjan 4 erityistavoitteisiin 4.1. Polkuja töihin ja 4.3. 
Yhdenvertaiseen osallisuuteen.
Viime kokouksessa sovittiin, että keskeiseksi tavoitteeksi otetaan romanimiesten 
tukeminen.

Päätös:

Tuula kertoi, että lähdetään hakemaan Länsi-Suomen ESR+ aluehaun toimintalinjan 
4 erityistavoitteista, 4.3. yhdenvertaista osallisuutta. Hankkeen keskeiseksi 
päätavoitteeksi otetaan romanimiesten osallisuuden ja hyvinvoinnin lisääminen.

Lisäksi sovittiin, että Tuula lähettää kaupunginjohtajalle tarkemmat tiedot haettavasta 
hankkeesta. Kaupungin talousarviossa on varattuna omarahoitusosuutena 35 000 € 
edelleen.

7. Ajankohtaiset asiat

Tulevia webinaareja ja koulutuksia:
1. Valtakunnalliset romaniasiain neuvottelupäivät Oulussa 16.-17.9.2026

Päivien teema: Onko romanityö murroksessa – miten kohti uutta aikakautta?
Sovittiin alustavasti, että romanityöryhmän edustajaksi neuvottelupäiville valitaan 
Nadja Friman.

Raportit tilaisuuksista:
19.5. pidettiin työllisyyspalveluiden henkilökunnan ja Salon seudun romanit
ry:n yhteistyötapaaminen Waltissa. Tapaaminen oli onnistunut ja sovittiin, että 
otetaan säännölliset tapaamiset käyttöön.

Mahdolliset muut asiat / ajankohtaiset kuulumiset:
Katja ja Jari Grönstrand muuttavat Auraan, romanityöryhmään tulee valita uudet 
edustajat heidän tilalleen.

Jari Vuorio kertoi romanipoikien hienosta esityksestä Uskelan koulun kevätjuhlassa.

8. Seuraava kokous

Seuraava kokous sovittiin pidettävän maanantaina 17.8.2026 alkaen klo 9.
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9. Kokouksen päättäminen

Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 10.20.

Salossa 9.6.2026

Marja Ruokonen Jaana Säilä 
Puheenjohtaja Sihteeri

Tämä asiakirja on allekirjoitettu sähköisesti.
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